
 

 
Determinazione n. 22 del 20 aprile 2021 

 

Oggetto: presa d’atto dell’esito della selezione - con colloquio e prova pratica, per la 
formazione di una graduatoria a cui l’azienda potrà attingere, in funzione delle proprie 

esigenze - della figura professionale di operatore generico, livello 1B, C.C.N.L., personale 
addetto ai servizi ambientali-aziende municipalizzate - manutentore del verde e della 

formazione della relativa graduatoria 

 

L’amministratore unico 

Considerato che, in data 19 aprile 2021, si sono svolte le prove di selezione relative al bando in 
oggetto, 

DETERMINA 

- di prendere atto dell’esito della selezione, che ha comportato la formazione della seguente 
graduatoria aperta, della durata di anni due, decorrenti dal 19 aprile 2021: 

1°: Ferrari Domenico 

2°: Ferrari Davide 

3°: Salvi Luca 

4°: Topran Simone 

 

F.to      L’amministratore unico 

Carlo Caffi 

 

 


